

Sallingbyg ApS

Edelgavevej 28F
2765 Smørum
CVR-nr. 32 34 85 64

Årsrapport for 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2016

Jens Møller Salling
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Sallingbyg ApS
Edelgavevej 28F
2765 Smørum

CVR-nr.: 32 34 85 64
Stiftet: 11. oktober 2012
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Jens Møller Salling

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 127.102.

Egenkapitalen udgør kr. 354.946.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE		443.230	406.212
Personaleomkostninger.....		-244.503	-315.831
Andre driftsomkostninger.....		<u>0</u>	<u>-26.655</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		198.727	63.726
Afskrivninger	1	<u>-26.678</u>	<u>-18.513</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		172.049	45.213
Finansielle omkostninger		<u>-11.152</u>	<u>-17.887</u>
RESULTAT FØR SKAT		160.897	27.326
Skat af årets resultat	2	<u>-33.795</u>	<u>-9.439</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>127.102</u></u>	<u><u>17.887</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>127.102</u>	<u>17.887</u>
Disponeret i alt		<u><u>127.102</u></u>	<u><u>17.887</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>105.029</u>	<u>81.707</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>105.029</u>	<u>81.707</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>105.029</u>	<u>81.707</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		534.396	406.862
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	188.000	27.240
Andre tilgodehavender		13.500	13.800
Udskudt skatteaktiv		756	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.209</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>759.861</u>	<u>447.902</u>
Likvide beholdninger		<u>61.963</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>821.824</u>	<u>447.902</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>926.853</u></u>	<u><u>529.609</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		274.946	147.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	354.946	227.844
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	1.498
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	1.498
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter		0	35.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	35.475
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	43.500
Gæld til pengeinstitutter		22.333	30.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.486	6.495
Gæld tilknyttede virksomheder		23.355	49.713
Selskabsskat		36.049	0
Anden gæld		163.684	134.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		571.907	264.792
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		571.907	300.267
PASSIVER I ALT		926.853	529.609
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

	Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015.....	104.226
Tilgang	50.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>154.226</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	22.519
Årets afskrivninger	26.678
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>49.197</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>105.029</u></u>

Afskrivninger	2015	2014
Driftsmateriel og inventar	<u>26.678</u>	<u>18.513</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>26.678</u></u>	<u><u>18.513</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.049	28.788
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-2.254</u>	<u>-19.349</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>33.795</u></u>	<u><u>9.439</u></u>

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

	31/12-15	31/12-14
Igangværende arbejder for fremmed regning	188.000	27.240
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u><u>188.000</u></u>	<u><u>27.240</u></u>

Noter

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	147.844	-	127.102	274.946
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>227.844</u>	<u>0</u>	<u>127.102</u>	<u>354.946</u>

Der har i de foregående 2 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Holdingselskabet JMA ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	209.589	272.811
Pensioner	11.813	16.727
Andre omkostninger til social sikring.....	20.971	17.861
Øvrige personaleomkostninger.....	2.130	8.432
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>244.503</u>	<u>315.831</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>